議案第６２号

工事請負契約の締結について

令和５年５月９日条件付き一般競争入札に付したＲ５石岡小学校外部改修

工事につき，下記のとおり請負契約を締結するため，石岡市議会の議決に付

すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年石岡市条例第

５９号）第２条の規定により議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  Ｒ５石岡小学校外部改修工事

２ 契 約 の 方 法  条件付き一般競争入札による契約

３ 契 約 金 額  金２９５,１３０,０００円

４ 契約の相手方  茨城県石岡市旭台一丁目１６番３号

           双葉建装株式会社

            代表取締役 木 川 知 三

令和５年６月１３日 提 出

石岡市長 谷 島 洋 司